

令和4年6月17日

大和北道路大和郡山市域他電線共同溝詳細設計業務

【業務設計書（公表資料）】

奈良国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、
ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、
有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	大和北道路大和郡山市域他電線共同溝詳細設計業務
履行場所	自) 奈良県奈良市杏町地先 至) 奈良県天理市南六条町地先

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 6月	7) 施工県	奈良県
2) 事務所名	奈良国道事務所 計画課	8) 地 区	生駒市・奈良市・大和郡山市他
3) 業務番号	22866129040014	9) 河川・路線	一般国道24号
4) 契約区分	単年度(繰越しを含む)の分任官	10) 設計年月	令和 4年 4月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	186 日間 自 令和 4年 6月18日 (当初) 至 令和 4年12月20日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 6月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 6月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、大和北道路における奈良県奈良市杏町地先から奈良県大和郡山市伊豆七条町地先間の電線共同溝詳細設計を実施する業務である。	業務内容	電線共同溝詳細設計(下り線) 5,500m 電線共同溝詳細設計(上り線) 1,080m

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名
道路事業費	交通円滑化事業費	測量設計費	京奈和自動車道大和北道路

設計内訳書

業務名	大和北道路大和郡山市域他電線共同溝詳細設計業務				業種項目	設計業務 地下構造物設計		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
地下構造物設計		式	1		14,926,845			
電線共同溝設計		式	1		14,926,845			
電線共同溝詳細設計		式	1		14,926,845			
電線共同溝詳細設計	下り線 5,500m	(箇所)式	(1)1		10,460,737			内 1号
電線共同溝詳細設計	上り線 1,080m	(箇所)式	(1)1		4,466,108			内 2号
共通		式	1		1,378,740			
共通 (設計業務)		式	1		1,378,740			
打合せ等		式	1		1,078,900			

設計内訳書

業務名	大和北道路大和郡山市域他電線共同溝詳細設計業務				業種項目	設計業務共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ		式	1		529,900			内 3号
関係機関打合せ協議		機関	10	54,900	549,000			単 1号
その他		式	1		190,500			
合同現地踏査		回	1	50,100	50,100			単 2号
照査技術者による報告		回	4	29,300	117,200			単 3号
条件明示チェックシートの作成		工種	1	23,200	23,200			単 4号
公開成果品作成		式	1		109,340			
公開成果品作成		業務	1		109,340			内 4号

設計内訳書

業務名	大和北道路大和郡山市域他電線共同溝詳細設計業務				業種 項目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
直接経費		式	1		638,881			
直接経費		式	1		638,881			
旅費交通費		式	1		100,881			
旅費（率計上・宿泊無）		式	1		100,881			内 5号
電子成果品作成費		式	1		538,000			
電子成果品作成費		式	1		538,000			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		16,944,466			
その他原価		式	1		8,622,954			

設計内訳書

業務名	大和北道路大和郡山市域他電線共同溝詳細設計業務				業種 項目	設計業務 一般管理費等		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
一般管理費等		式	1		13,762,580			
業務価格		式	1		39,330,000			
消費税相当額		式	1		3,933,000			
業務委託料		式	1		43,263,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	電線共同溝詳細設計		下り線 5,500m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画 (パース・植栽計画含む)		箇所	1	1,669,831	1,669,831	単 5号
	現地踏査		箇所	1	396,494	396,494	単 6号
	設計条件の整理検討		箇所	1	590,845	590,845	単 7号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	1,170,266	1,170,266	単 8号
	数量計算		箇所	1	1,107,434	1,107,434	単 9号
	管路部設計		箇所	1	870,121	870,121	単 10号
	特殊部設計		箇所	1	1,069,408	1,069,408	単 11号
	地上機器部設計		箇所	1	705,656	705,656	単 12号
	施工計画		箇所	1	457,449	457,449	単 13号
	関係機関との協議資料作成		箇所	1	739,765	739,765	単 14号
	照査		箇所	1	865,041	865,041	単 15号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	電線共同溝詳細設計	下り線 5,500m					
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		箇所	1	818,427	818,427	単 16号
計						10,460,737	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	電線共同溝詳細設計		上り線 1,080m				
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	設計計画 (パース・植栽計画)		箇所	1	663,765	663,765	単 17 号
	現地踏査		箇所	1	170,729	170,729	単 18 号
	設計条件の整理・検討		箇所	1	256,874	256,874	単 19 号
	平面・縦断線形設計		箇所	1	505,322	505,322	単 20 号
	数量計算		箇所	1	480,040	480,040	単 21 号
	管路部設計		箇所	1	379,017	379,017	単 22 号
	特殊部設計		箇所	1	462,457	462,457	単 23 号
	地上機器部設計		箇所	1	306,605	306,605	単 24 号
	施工計画		箇所	1	196,219	196,219	単 25 号
	関係機関との協議用資料作成		箇所	1	318,882	318,882	単 26 号
	照査		箇所	1	373,087	373,087	単 27 号

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 2 号	電線共同溝詳細設計		上り線 1,080m				
	報告書作成		箇所	1	353,111	353,111	単 28 号
計						4,466,108	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		529,900	内 7号
計						529,900	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 4号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	公開成果品作成		業務	1		109,340	内 8号
計						109,340	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	旅費（率計上・宿泊無）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,012,914	
	旅費（率計上・宿泊無）		式	1		100,881	直人費×0.0063
計						100,881	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		16,012,914	
	電子成果品作成費		式	1		538,000	概略、予備又は詳細設計 6.9×直人費(千円)×0.45 (千円未満切り捨て)
計						538,000	

打合せ

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		529,900	
	主任技師		人	3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人	3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人	3.5	41,600	145,600	
計						529,900	

2 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 8 号	公開成果品作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1		109,340	
	技師 (C)		人	1.3	32,800	42,640	
	技術員		人	2.3	29,000	66,700	
計						109,340	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	関係機関打合せ協議		機関	1	54,900	54,900	単 29 号
計						54,900	
単価						54,900	円/機関

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	合同現地踏査		回	1	50,100	50,100	単 30 号
計						50,100	
単価						50,100	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3号	照査技術者による報告		単位	回	数量	1	単価	29,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	照査技術者による報告						単 31号	
			回	1	29,300	29,300		
計						29,300		
単価						29,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量	1	単価	23,200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	条件明示チェックシートの作成						単 32号	
			工種	1	23,200	23,200		
計						23,200		
単価						23,200	円/工種	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	設計計画 (パース・植栽計画含む)		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,669,831	
直接人件費			式	1		1,637,090		
	理事・技師長		人	4.1	66,900	274,290		
	主任技師		人	5.5	58,600	322,300		
	技師 (A)		人	6.4	51,200	327,680		
	技師 (B)		人	7.2	41,600	299,520		
	技師 (C)		人	6.5	32,800	213,200		
	技術員		人	6.9	29,000	200,100		
直接経費			式	1		32,741		
	電子計算機使用料		式	1		32,741	直接人件費の 2 %	
計						1,669,831		
単価						1,669,831	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 6 号	現地踏査						1	396,494
直接人件費			式		1		388,720	
	主任技師		人		1.2	58,600	70,320	
	技師 (A)		人		3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人		2.4	41,600	99,840	
	技師 (C)		人		1.2	32,800	39,360	
直接経費			式		1		7,774	
	電子計算機使用料		式		1		7,774	直接人件費の 2 %
計							396,494	
単価							396,494	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
単 7 号	設計条件の整理検討						1	590,845
直接人件費			式		1		579,260	
	主任技師		人		3.5	58,600	205,100	
	技師 (A)		人		2.4	51,200	122,880	
	技師 (B)		人		3.5	41,600	145,600	
	技師 (C)		人		1.1	32,800	36,080	
	技術員		人		2.4	29,000	69,600	
直接経費			式		1		11,585	
	電子計算機使用料		式		1		11,585	直接人件費の 2 %
計							590,845	
単価							590,845	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	平面・縦断線形設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	1,170,266	
直接人件費			式	1		1,147,320		
	主任技師		人	2.4	58,600	140,640		
	技師 (A)		人	4.7	51,200	240,640		
	技師 (B)		人	7.1	41,600	295,360		
	技師 (C)		人	7.1	32,800	232,880		
	技術員		人	8.2	29,000	237,800		
直接経費			式	1		22,946		
	電子計算機使用料		式	1		22,946	直接人件費の 2 %	
計						1,170,266		
単価						1,170,266	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,085,720	
	技師 (A)		人		3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人		7.1	41,600	295,360	
	技師 (C)		人		8.2	32,800	268,960	
	技術員		人		11.8	29,000	342,200	
直接経費			式		1		21,714	
	電子計算機使用料		式		1		21,714	直接人件費の 2 %
計							1,107,434	
単価							1,107,434	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		853,060	
	技師 (A)		人		3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人		5.9	41,600	245,440	
	技師 (C)		人		5.9	32,800	193,520	
	技術員		人		8.1	29,000	234,900	
直接経費			式		1		17,061	
	電子計算機使用料		式		1		17,061	直接人件費の 2 %
計							870,121	
単価							870,121	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		1,048,440	
	技師 (A)		人		5.9	51,200	302,080	
	技師 (B)		人		5.9	41,600	245,440	
	技師 (C)		人		5.9	32,800	193,520	
	技術員		人		10.6	29,000	307,400	
直接経費			式		1		20,968	
	電子計算機使用料		式		1		20,968	直接人件費の 2 %
計							1,069,408	
単価							1,069,408	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	地上機器部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	705,656	
直接人件費			式	1		691,820		
	技師 (A)		人	4.7	51,200	240,640		
	技師 (B)		人	4.7	41,600	195,520		
	技師 (C)		人	4.7	32,800	154,160		
	技術員		人	3.5	29,000	101,500		
直接経費			式	1		13,836		
	電子計算機使用料		式	1		13,836	直接人件費の 2 %	
計						705,656		
単価						705,656	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		448,480	
	主任技師		人		2.4	58,600	140,640	
	技師 (A)		人		2.4	51,200	122,880	
	技師 (B)		人		3.5	41,600	145,600	
	技師 (C)		人		1.2	32,800	39,360	
直接経費			式		1		8,969	
	電子計算機使用料		式		1		8,969	直接人件費の 2 %
計							457,449	
単価							457,449	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	関係機関との協議資料作成		単位	箇所	数量		単価	
						1		739,765
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		725,260		
	主任技師		人	2.4	58,600	140,640		
	技師 (A)		人	2.4	51,200	122,880		
	技師 (B)		人	5.9	41,600	245,440		
	技師 (C)		人	3.5	32,800	114,800		
	技術員		人	3.5	29,000	101,500		
直接経費			式	1		14,505		
	電子計算機使用料		式	1		14,505	直接人件費の 2 %	
計						739,765		
単価						739,765	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	箇所	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式		1		848,080	
	主任技師		人		2.4	58,600	140,640	
	技師 (A)		人		3.5	51,200	179,200	
	技師 (B)		人		7.1	41,600	295,360	
	技師 (C)		人		7.1	32,800	232,880	
直接経費			式		1		16,961	
	電子計算機使用料		式		1		16,961	直接人件費の 2 %
計							865,041	
単価							865,041	円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	818,427
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		802,380		
	主任技師		人	2.4	58,600	140,640		
	技師 (A)		人	4.7	51,200	240,640		
	技師 (B)		人	5.9	41,600	245,440		
	技師 (C)		人	1.2	32,800	39,360		
	技術員		人	4.7	29,000	136,300		
直接経費			式	1		16,047		
	電子計算機使用料		式	1		16,047	直接人件費の 2 %	
計						818,427		
単価						818,427	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	設計計画 (パース・植栽計画)		単位	箇所	数量		単価	
						1		663,765
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		650,750		
	理事・技師長		人	0.7	66,900	46,830		
	主任技師		人	1.5	58,600	87,900		
	技師 (A)		人	2.5	51,200	128,000		
	技師 (B)		人	3.8	41,600	158,080		
	技師 (C)		人	4.8	32,800	157,440		
	技術員		人	2.5	29,000	72,500		
直接経費			式	1		13,015		
	電子計算機使用料		式	1		13,015	直接人件費の 2 %	
計						663,765		
単価						663,765	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	現地踏査		単位	箇所	数量		単価	
						1		170,729
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		167,382		
	主任技師		人	0.51	58,600	29,886		
	技師 (A)		人	1.53	51,200	78,336		
	技師 (B)		人	1.02	41,600	42,432		
	技師 (C)		人	0.51	32,800	16,728		
直接経費			式	1		3,347		
	電子計算機使用料		式	1		3,347	直接人件費の 2 %	
計						170,729		
単価						170,729	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	設計条件の整理・検討		単位	箇所	数量		単価	
						1		256,874
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		251,838		
	主任技師		人	1.53	58,600	89,658		
	技師 (A)		人	1.02	51,200	52,224		
	技師 (B)		人	1.53	41,600	63,648		
	技師 (C)		人	0.51	32,800	16,728		
	技術員		人	1.02	29,000	29,580		
直接経費			式	1		5,036		
	電子計算機使用料		式	1		5,036	直接人件費の 2 %	
計						256,874		
単価						256,874	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	平面・縦断線形設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		495,414		505,322
	主任技師		人	1.02	58,600	59,772		
	技師 (A)		人	2.04	51,200	104,448		
	技師 (B)		人	3.06	41,600	127,296		
	技師 (C)		人	3.06	32,800	100,368		
	技術員		人	3.57	29,000	103,530		
直接経費			式	1		9,908		
	電子計算機使用料		式	1		9,908		直接人件費の 2 %
計						505,322		
単価						505,322		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	数量計算		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		470,628		480,040
	技師 (A)		人	1.53	51,200	78,336		
	技師 (B)		人	3.06	41,600	127,296		
	技師 (C)		人	3.57	32,800	117,096		
	技術員		人	5.1	29,000	147,900		
直接経費			式	1		9,412		
	電子計算機使用料		式	1		9,412	直接人件費の 2 %	
計						480,040		
単価						480,040	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	管路部設計		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		371,586		379,017
	技師 (A)		人	1.53	51,200	78,336		
	技師 (B)		人	2.55	41,600	106,080		
	技師 (C)		人	2.55	32,800	83,640		
	技術員		人	3.57	29,000	103,530		
直接経費			式	1		7,431		
	電子計算機使用料		式	1		7,431	直接人件費の 2 %	
計						379,017		
単価						379,017	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	特殊部設計		単位	箇所	数量	1	単価	462,457
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		453,390		
	技師 (A)		人	2.55	51,200	130,560		
	技師 (B)		人	2.55	41,600	106,080		
	技師 (C)		人	2.55	32,800	83,640		
	技術員		人	4.59	29,000	133,110		
直接経費			式	1		9,067		
	電子計算機使用料		式	1		9,067		直接人件費の 2 %
計						462,457		
単価						462,457		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	地上機器部設計		単位	箇所	数量		単価	
						1		306,605
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		300,594		
	技師 (A)		人	2.04	51,200	104,448		
	技師 (B)		人	2.04	41,600	84,864		
	技師 (C)		人	2.04	32,800	66,912		
	技術員		人	1.53	29,000	44,370		
直接経費			式	1		6,011		
	電子計算機使用料		式	1		6,011	直接人件費の 2 %	
計						306,605		
単価						306,605	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	施工計画		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	196,219	
直接人件費			式	1		192,372		
	主任技師		人	1.02	58,600	59,772		
	技師 (A)		人	1.02	51,200	52,224		
	技師 (B)		人	1.53	41,600	63,648		
	技師 (C)		人	0.51	32,800	16,728		
直接経費			式	1		3,847		
	電子計算機使用料		式	1		3,847	直接人件費の 2 %	
計						196,219		
単価						196,219	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	関係機関との協議用資料作成		単位	箇所	数量		単価	318,882
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		312,630		
	主任技師		人	1.02	58,600	59,772		
	技師 (A)		人	1.02	51,200	52,224		
	技師 (B)		人	2.55	41,600	106,080		
	技師 (C)		人	1.53	32,800	50,184		
	技術員		人	1.53	29,000	44,370		
直接経費			式	1		6,252		
	電子計算機使用料		式	1		6,252	直接人件費の 2 %	
計						318,882		
単価						318,882	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	照査		単位	箇所	数量	1	単価	373,087
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		365,772		
	主任技師		人	1.02	58,600	59,772		
	技師 (A)		人	1.53	51,200	78,336		
	技師 (B)		人	3.06	41,600	127,296		
	技師 (C)		人	3.06	32,800	100,368		
直接経費			式	1		7,315		
	電子計算機使用料		式	1		7,315		直接人件費の 2 %
計						373,087		
単価						373,087		円/箇所

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	報告書作成		単位	箇所	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		346,188		353,111
	主任技師		人	1.02	58,600	59,772		
	技師 (A)		人	2.04	51,200	104,448		
	技師 (B)		人	2.55	41,600	106,080		
	技師 (C)		人	0.51	32,800	16,728		
	技術員		人	2.04	29,000	59,160		
直接経費			式	1		6,923		
	電子計算機使用料		式	1		6,923	直接人件費の 2 %	
計						353,111		
単価						353,111	円/箇所	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	関係機関打合せ協議		単位	機関	数量	1	単価	54,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		54,900		
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (A)		人	0.5	51,200	25,600		
計						54,900		
単価						54,900	円/機関	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	合同現地踏査		単位	回	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		50,100		50,100
	主任技師		人	0.5	58,600	29,300		
	技師 (B)		人	0.5	41,600	20,800		
計						50,100		
単価						50,100	円/回	

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回	数量	単価	金額	摘要
直接人件費			式	1			29,300	
	主任技師		人	0.5	58,600		29,300	
計							29,300	
単価							29,300	円/回

条件明示チェックシートの作成

2 次 単 価 表

単価適用年月	2022.06
歩掛適用年月	2022.06
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	条件明示チェックシートの作成		単位	工種	数量		単価	
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
直接人件費			式	1		23,200		
	技師 (A)		人	0.25	51,200	12,800		
	技師 (B)		人	0.25	41,600	10,400		
計						23,200		
単価						23,200	円/工種	